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GMBH & CO. KG

ARBEITSBUHNEN UND STAPLER - BUNDESWEIT MIETEN

Ingolstadter Mietflotte GmbH & Co.KG - Ferdinand-Braun-Str. 19 - 85053 Ingolstadt - 0841-99 3 77 55

Hubhdhe max.
Tragkraft max.
Ausladung max.
Transportlange
Transportbreite
Transporthohe
Eigengewicht
Antrieb
Gabelzinken
Partikelfilter DPF
TYP

9,50 m
3.800 kg
6,60 m

4,56 m
2,25m

249 m

ca. 8.280 kg
Diesel

1,20 m

JA

Merlo TF 38.10 TT

BESONDERHEITEN

Allradlenkung / Allradantrieb
Niveau-Ausgleich und Querverschub
Gabelzinken von 1,20 - 2,40 m mdglich
optionale Anbauteile wie Lasthaken, Schaufel
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